1

证券代码：300716   证券简称：国立科技   公告编号：2021-040

广东国立科技股份有限公司

关于会计差错更正的补充更正公告

广东国立科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 28 日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于会计差错更正的公告》。经与负责公司

2020 年度审计工作的审计师充分沟通，按照《企业会计准则第 14 号——收入》相关

条款的规定，公司将原来按照总额法确认收入条件的业务修正为采取净额法核算。因

此对 2020 年第一季度报告、2020 年半年度报告以及 2020 年第三季度报告中相关项目

及经营数据进行更正。更新后的 2020 年第一季度报告、2020 年半年度报告以及 2020

年第三季度报告于 2021 年 4 月 30 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露。同时

因工作人员疏忽，将 2020 年半年度的财务数据填写为 2020 年第二季度的财务数据。

现补充更正情况说明如下：

更正前：

合并利润表

单位：人民币元

项   目 2020年半年度调整前 2020年半年度调整后 调整金额

营业收入（元） 606,249,288.12  509,060,270.75 97,189,017.37

营业成本（元） 567,053,501.37  469,864,484.00  97,189,017.37

更正后：

合并利润表

单位：人民币元

项   目 2020年半年度调整前 2020年半年度调整后 调整金额

营业收入（元） 1,186,837,079.89 846,448,844.92 340,388,234.97

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

营业成本（元） 1,122,431,333.65 782,043,098.68 340,388,234.97

特此公告。

广东国立科技股份有限公司董事会

2021年4月30日